

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

28.312.458/0001-03

AV PARA

Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código 54	Nome da Empresa AMAZONIA INFORMATICA EIRELI	CNPJ 28.312.458/0001-03	Inscrição Estadual
Endereço AV PARA	Complemento FRENTE BANCO BASA	CEP 68385-000	Cidade TUCUMA
Telefone (94) 3433-1787	Fax	Contato	Email CONTABILIDADEIZAAC@HOTMAIL.CX
Banco	Agência	Conta	Site
			UF PA

Validade da Proposta

60 DIAS

Prazo de Entrega / Execução

IMEDIATO

Condições de Entrega / Execução

30 DIAS

Prazo e Condições de Pagamento

Faturamento Mínimo:

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00006/23

Cotação: 00006/23

AQUISIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DO CIRCUITO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação		Marca / Modelo		
1	001.010.021	DVR COM 16 CANAIS ANALÓGICOS, COM CAPACIDADE	UN	1		2.990,00	2.990,00
2	001.010.022	CÂMARA COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA HDCVI , RESC	UN	10		278,00	2.780,00
3	001.010.023	CÂMARA TIPO DOME PARA INSTALAÇÃO EM AMBIENTE	UN	6		288,00	1.728,00
4	001.010.024	DISCO RÍGIDO P/ SEGURANÇA ELETRÔNICA WD PURPL	UN	1		660,00	660,00
5	001.001.006	FONTE DE ALIMENTAÇÃO TIPO COLMEIA AC/DC 12V 20A	UN	1		165,00	165,00
6	001.007.064	CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV E PROTEÇÃO DE COI	UN	16		15,99	255,84
7	001.011.031	CABO COAXIAL BIPOLAR PARA CFTV FAST CAM; FABRI	MT	600		3,99	2.394,00
8	001.011.032	CONECTOR BNC COM MOLA; COMPATIBILIDADE: 26AWG	UN	40		7,99	319,60
9	001.011.033	CONECTOR P4 MACHO ALIMENTAÇÃO COMPATIBILIDADE	UN	40		7,99	319,60
10	001.011.034	CONECTOR P4 FÊMEA PARA ALIMENTAÇÃO COMPATIB	UN	20		8,99	179,80

Total: 11.791,84

TUCUMA, 20 de março de 2023.

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI

28.312.458/0001-03

AV PARA

Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código 54	Nome da Empresa AMAZONIA INFORMATICA EIRELI	CNPJ 28.312.458/0001-03	Inscrição Estadual
Endereço AV PARA	Complemento FRENTE BANCO BASA	CEP 68385-000	Cidade TUCUMA
Telefone (94) 3433-1787	Fax	Contato	Email CONTABILIDADEIZAAC@HOTMAIL.CX
Banco	Agência	Conta	Site
			UF PA

Validade da Proposta

60 DIAS

Prazo de Entrega / Execução

IMEDIATO

Condições de Entrega / Execução

IMEDIATO

Prazo e Condições de Pagamento

30 DIAS

Faturamento Mínimo:

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00007/23

Cotação: 00007/23

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MANUTENÇÃO DE INFORMATICA DO PODER LEGISLATIVO

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada				Marca / Modelo	
1	001.010.014	SOPRADOR TÉRMICO, TIPO PISTOLA, 220V, ATÉ 500°C 2	UN	1		285,00	285,00
		Soprador térmico, tipo pistola, 220v, até 500°C 2000W ou superior. Vonder ou Schulz					
2	001.010.015	CADEIRA DO TIPO GAMER, CONFORTAVEL E RESISTEN	UN	2		950,00	1.900,00
3	001.010.016	MONITOR FULL HD 23,8" 1920X1080, TEMPO DE REPOS	UN	6		1.380,00	8.280,00
4	001.010.017	MONITOR FULL HD 27" 1920X1080, TEMPO REAL DE REP	UN	2		1.989,00	3.978,00
5	001.010.009	ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DE ASPIRADOR E SC	UN	1		480,00	480,00
		ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DE ASPIRADOR E SOPRADOR, ~1300W, 220V, ARMAZENAMENTO DE 20L, ACOMPANHANDO KIT DE BICOS DE ASPIRAÇÃO, TUBOS DE EXTENSÃO E MANGUEIRA. ELECTROLUX, PHILCO OU WAP					
6	001.010.011	PARAFUSADEIRA ELÉTRICA SEM FIO BATERIA 21VOLT	UN	1		680,00	680,00
		Parafusadeira elétrica sem fio, com bateria reserva, Regulagem de velocidade e kit de ponteiros 11 bits (-) 5, 6 / (+) PH1 / H2, H3, H4 / T15, T20, T25 / ad. Soquetes 4 á 12MM. Rpm 0-400/ 0-1400. 25 posições de torque. DWALT ou similar					
7	001.010.018	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL PORTÁTIL CORR	UN	1		135,00	135,00
		Multímetro Digital Profissional Portátil Corrente Ac + Dc Tensão 200M~600V Bateria 9V Teste de continuidade, True RMS. Minipa ou Fluke.					
8	001.010.019	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 - 1135	UN	2		4.850,00	9.700,00
9	001.011.018	ESTILETE TRAPEZOIDAL RETRÁTIL PARA USO PROFISS	UN	1		15,00	15,00
		Estilete Trapezoidal Retrátil para uso profissional, com kit de lâminas de Faca de Segurança com 50 unidades IRWIN ou similar					
10	001.007.056	TECLADO NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 320/330; ABNT	UN	1		265,00	265,00
11	001.007.059	USB 3.0 KINGSTON 16GB	UN	10		55,00	550,00
12	001.007.053	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL DE 9ª GER	UN	4		999,00	3.996,00
		Placa mãe para processadores Intel de 9ª geração, soquete LGA 1151 com conexão USB 2.0 e 3.0 e 3.1, m.2, SATA, saída de vídeo vga e ou HDMI. Asrock, Asus ou Gigabyte.					
13	001.007.014	PENTES DE MEMÓRIA RAM 4GB, DO TIPO DDR4	UN	4		385,00	1.540,00
14	001.007.055	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 256GB	UN	6		485,00	2.910,00
15	001.007.057	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 512GB	UN	2		555,00	1.110,00
16	001.007.062	SSD M.2 NVME 512GB, LEITURA MÍNIMA 3500MB/S GRA	UN	2		565,00	1.130,00
17	001.005.084	FONE DE OUVIDO COM CONECTIVIDADE VIA BLUETOOT	UN	5		125,00	625,00
18	001.007.063	CAIXA DE SOM ESTÉREO PARA PC, ALIMENTAÇÃO USB	UN	5		55,00	275,00

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação			Marca / Modelo	

Total: 37.854,00

TUCUMA, 20 de março de 2023.

C W A DOS SANTOS LTDA

14.968.111/0001-09

R 92

Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código 120	Nome da Empresa C W A DOS SANTOS LTDA	CNPJ 14.968.111/0001-09	Inscrição Estadual
Endereço R 92	Complemento QUADRA589	CEP 68515-000	Cidade PARAUAPEBAS
Telefone (94) 9259-8603	Fax	Email CHARLESWENDELL2005@HOTMAIL.COM	UF PA
Banco	Agência	Conta	Site

Validade da Proposta

60

Prazo de Entrega / Execução

8

Condições de Entrega / Execução**Prazo e Condições de Pagamento**

A VISTA

Faturamento Mínimo:

70.000,00

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00006/23

Cotação: 00006/23

AQUISIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DO CIRCUITO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação		Marca / Modelo		
1	001.010.021	DVR COM 16 CANAIS ANALÓGICOS, COM CAPACIDADE	UN	1		3.890,00	3.890,00
						Intelbras / NVD 3316 P	
2	001.010.022	CÂMARA COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA HDCVI , RESC	UN	10		540,00	5.400,00
						Intelbras / VIP 1230 B G3 - BULLET	
3	001.010.023	CÂMARA TIPO DOME PARA INSTALAÇÃO EM AMBIENTE	UN	6		540,00	3.240,00
						Intelbras / VIP 1130 D G3 - DOME	
4	001.010.024	DISCO RÍGIDO P/ SEGURANÇA ELETRÔNICA WD PURPL	UN	1		1.980,00	1.980,00
						Seagate / Barracuda 8tb	
5	001.001.006	FONTE DE ALIMENTAÇÃO TIPO COLMEIA AC/DC 12V 20A	UN	1		390,00	390,00
						Intelbras / Comeia 20a	
6	001.007.064	CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV E PROTEÇÃO DE COI	UN	16		25,00	400,00
						Intelbras / VBOX 1100	
7	001.011.031	CABO COAXIAL BIPOLAR PARA CFTV FAST CAM; FABRI	MT	600		5,00	3.000,00
						Intelbras / FC80CBR	
8	001.011.032	CONECTOR BNC COM MOLA; COMPATIBILIDADE: 26AWG	UN	40		5,00	200,00
						Max Amper / BNC Mola	
9	001.011.033	CONECTOR P4 MACHO ALIMENTAÇÃO COMPATIBILIDADE	UN	40		5,00	200,00
						IntelBras / Conector p4 Macho	
10	001.011.034	CONECTOR P4 FÊMEA PARA ALIMENTAÇÃO COMPATIB	UN	20		5,00	100,00
						IntelBras / CONEX 1000 P4 FÊMEA	

Total: 18.800,00

PARAUAPEBAS, 22 de março de 2023.

C W A DOS SANTOS LTDA

14.968.111/0001-09

R 92

Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código 120	Nome da Empresa C W A DOS SANTOS LTDA	CNPJ 14.968.111/0001-09	Inscrição Estadual
Endereço R 92	Complemento QUADRA589	CEP 68515-000	Cidade PARAUAPEBAS
Telefone (94) 992149501	Fax	Contato CHARLES	Email CHARLESWENDELL2005@HOTMAIL.COM
Banco	Agência	Conta	Site

Validade da Proposta

60

Prazo de Entrega / Execução

15

Condições de Entrega / Execução

10

Prazo e Condições de Pagamento

30

Faturamento Mínimo:

70.000,00

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00007/23

Cotação: 00007/23

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MANUTENÇÃO DE INFORMATICA DO PODER LEGISLATIVO

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação			Marca / Modelo	
1	001.010.014	SOPRADOR TÉRMICO, TIPO PISTOLA, 220V, ATÉ 500°C	UN	1		280,00	280,00
Soprador térmico, tipo pistola, 220v, até 500°C 2000W ou superior. Vonder ou Schulz						Vonder / STV200	
2	001.010.015	CADEIRA DO TIPO GAMER, CONFORTAVEL E RESISTENTE	UN	2		1.550,00	3.100,00
						Level LV-C05BI-BLK	
3	001.010.016	MONITOR FULL HD 23,8" 1920X1080, TEMPO DE REPOSIÇÃO	UN	6		1.221,00	7.326,00
						Sansumg / T350	
4	001.010.017	MONITOR FULL HD 27" 1920X1080, TEMPO REAL DE RESPOSTA	UN	2		1.490,00	2.980,00
						Sansumg / T350	
5	001.010.009	ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DE ASPIRADOR E SOPRADOR	UN	1		380,00	380,00
ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DE ASPIRADOR E SOPRADOR, ~1300W, 220V, ARMAZENAMENTO DE 20L, ACOMPANHANDO KIT DE BICOS DE ASPIRAÇÃO, TUBOS DE EXTENSÃO E MANGUEIRA. ELECTROLUX, PHILCO OU WAP						Black Deck / APS1200	
6	001.010.011	PARAFUSADEIRA ELÉTRICA SEM FIO BATERIA 21VOLT	UN	1		389,52	389,52
Parafusadeira elétrica sem fio, com bateria reserva, Regulagem de velocidade e kit de ponteiros 11 bits (-) 5, 6 / (+) PH1 / H2, H3, H4 / T15, T20, T25 / ad. Soquetes 4 á 12MM. Rpm 0-400/ 0-1400. 25 posições de torque. DWALT ou similar						Vonder / Pfv 012 12 V	
7	001.010.018	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL PORTÁTIL CORRENTE	UN	1		586,00	586,00
Multímetro Digital Profissional Portátil Corrente Ac + Dc Tensão 200M~600V Bateria 9V Teste de continuidade, True RMS. Minipa ou Fluke.						Fluke / 106	
8	001.010.019	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 - 11350	UN	2		4.980,05	9.960,10
						Samsung / NP550XDA-XH1BR	
9	001.011.018	ESTILETE TRAPEZOIDAL RETRÁTIL PARA USO PROFISSIONAL	UN	1		0,00	0,00
Estilete Trapezoidal Retrátil para uso profissional, com kit de lâminas de Faca de Segurança com 50 unidades IRWIN ou similar							
10	001.007.056	TECLADO NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 320/330; ABNT	UN	1		0,00	0,00
11	001.007.059	USB 3.0 KINGSTON 16GB	UN	10		58,62	586,20
						Multilaser / Pd587	
12	001.007.053	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL DE 9ª GERAÇÃO	UN	4		980,54	3.922,16
Placa mãe para processadores Intel de 9ª geração, soquete LGA 1151 com conexão USB 2.0 e 3.0 e 3.1, m.2, SATA, saída de vídeo vga e ou HDMI. Asrock, Asus ou Gigabyte.						Gigabyte / H310m	
13	001.007.014	PENTES DE MEMÓRIA RAM 4GB, DO TIPO DDR4	UN	4		320,00	1.280,00
						Best Memory / BT-D4-8G-2666V	
14	001.007.055	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 256GB	UN	6		545,51	3.273,06
						Kingston / SKC600/256	
15	001.007.057	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 512GB	UN	2		524,00	1.048,00
						Kingston / SKC600/512	
16	001.007.062	SSD M.2 NVME 512GB, LEITURA MÍNIMA 3500MB/S GR	UN	2		567,05	1.134,10
						Kingston / SKC3000S/512G	

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação			Marca / Modelo	
17	001.005.084	FONE DE OUVIDO COM CONECTIVIDADE VIA BLUETOOTH	UN	5		0,00	0,00
						JBL / Tune 500	
18	001.007.063	CAIXA DE SOM ESTÉREO PARA PC, ALIMENTAÇÃO USB	UN	5		0,00	0,00
Total:							36.245,14

PARAUAPEBAS, 22 de março de 2023.

PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRE

08.255.726/0001-87

Q ONZE

Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código 122	Nome da Empresa PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRE	CNPJ 08.255.726/0001-87	Inscrição Estadual
Endereço Q ONZE	Complemento QUADRA11	CEP 68508-110	Cidade MARABA
Telefone (94) 3323-5999	Fax	Contato	Email RAQUEL_WR@HOTMAIL.COM
Banco	Agência	Conta	Site
			UF PA

Validade da Proposta

60

Prazo de Entrega / Execução

30

Condições de Entrega / Execução

30

Prazo e Condições de Pagamento

30

Faturamento Mínimo:

2.000,00

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00006/23

Cotação: 00006/23

AQUISIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DO CIRCUITO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação			Marca / Modelo	
1	001.010.021	DVR COM 16 CANAIS ANALÓGICOS, COM CAPACIDADE	UN	1		2.546,00	2.546,00
2	001.010.022	CÂMARA COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA HDCVI , RESC	UN	10		639,00	6.390,00
3	001.010.023	CÂMARA TIPO DOME PARA INSTALAÇÃO EM AMBIENTE	UN	6		250,00	1.500,00
4	001.010.024	DISCO RÍGIDO P/ SEGURANÇA ELETRÔNICA WD PURPL	UN	1		4.860,00	4.860,00
5	001.001.006	FONTE DE ALIMENTAÇÃO TIPO COLMEIA AC/DC 12V 20A	UN	1		230,00	230,00
6	001.007.064	CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV E PROTEÇÃO DE COI	UN	16		15,00	240,00
7	001.011.031	CABO COAXIAL BIPOLAR PARA CFTV FAST CAM; FABRI	MT	600		4,00	2.400,00
8	001.011.032	CONECTOR BNC COM MOLA; COMPATIBILIDADE: 26AWG	UN	40		50,00	2.000,00
9	001.011.033	CONECTOR P4 MACHO ALIMENTAÇÃO COMPATIBILIDADE	UN	40		31,00	1.240,00
10	001.011.034	CONECTOR P4 FÊMEA PARA ALIMENTAÇÃO COMPATIB	UN	20		4,00	80,00

Total: 21.486,00

MARABA, 23 de março de 2023.

PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRE

08.255.726/0001-87

Q ONZE

Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código 122	Nome da Empresa PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRE		CNPJ 08.255.726/0001-87	Inscrição Estadual	
Endereço Q ONZE	Complemento QUADRA11		CEP 68508-110	Cidade MARABA	UF PA
Telefone (94) 3323-5999	Fax	Contato	Email RAQUEL_WR@HOTMAIL.COM	Site	
Banco	Agência	Conta			

Validade da Proposta 60	
Prazo de Entrega / Execução 30	
Condições de Entrega / Execução 30	
Prazo e Condições de Pagamento 30	Faturamento Mínimo: 2.000,00

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00007/23

Cotação: 00007/23

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MANUTENÇÃO DE INFORMATICA DO PODER LEGISLATIVO

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação		Marca / Modelo		
1	001.010.014	SOPRADOR TÉRMICO, TIPO PISTOLA, 220V, ATÉ 500°C 2	UN	1		280,00	280,00
Soprador térmico, tipo pistola, 220v, até 500°C 2000W ou superior. Vonder ou Schulz							
2	001.010.015	CADEIRA DO TIPO GAMER, CONFORTAVEL E RESISTEN	UN	2		1.570,00	3.140,00
3	001.010.016	MONITOR FULL HD 23,8" 1920X1080, TEMPO DE REPOS	UN	6		1.206,00	7.236,00
4	001.010.017	MONITOR FULL HD 27" 1920X1080, TEMPO REAL DE REP	UN	2		1.386,00	2.772,00
5	001.010.009	ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DE ASPIRADOR E SC	UN	1		756,00	756,00
ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DE ASPIRADOR E SOPRADOR, ~1300W, 220V, ARMAZENAMENTO DE 20L, ACOMPANHANDO KIT DE BICOS DE ASPIRAÇÃO, TUBOS DE EXTENSÃO E MANGUEIRA. ELECTROLUX, PHILCO OU WAP							
6	001.010.011	PARAFUSADEIRA ELÉTRICA SEM FIO BATERIA 21VOLT	UN	1		2.457,00	2.457,00
Parafusadeira elétrica sem fio, com bateria reserva, Regulagem de velocidade e kit de ponteiros 11 bits (-) 5, 6 / (+) PH1 / H2, H3, H4 / T15, T20, T25 / ad. Soquetes 4 á 12MM. Rpm 0-400/ 0-1400. 25 posições de torque. DWALT ou similar							
7	001.010.018	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL PORTÁTIL CORR	UN	1		240,00	240,00
Multímetro Digital Profissional Portátil Corrente Ac + Dc Tensão 200M~600V Bateria 9V Teste de continuidade, True RMS. Minipa ou Fluke.							
8	001.010.019	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 - 1135	UN	2		9.821,00	19.642,00
9	001.011.018	ESTILETE TRAPEZOIDAL RETRÁTIL PARA USO PROFISS	UN	1		185,00	185,00
Estilete Trapezoidal Retrátil para uso profissional, com kit de lâminas de Faca de Segurança com 50 unidades IRWIN ou similar							
10	001.007.056	TECLADO NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 320/330; ABNT	UN	1		220,00	220,00
11	001.007.059	USB 3.0 KINGSTON 16GB	UN	10		55,00	550,00
12	001.007.053	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL DE 9ª GER	UN	4		1.550,00	6.200,00
Placa mãe para processadores Intel de 9ª geração, soquete LGA 1151 com conexão USB 2.0 e 3.0 e 3.1, m.2, SATA, saída de vídeo vga e ou HDMI. Asrock, Asus ou Gigabyte.							
13	001.007.014	PENTES DE MEMÓRIA RAM 4GB, DO TIPO DDR4	UN	4		171,00	684,00
14	001.007.055	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 256GB	UN	6		504,00	3.024,00
15	001.007.057	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 512GB	UN	2		362,00	724,00
16	001.007.062	SSD M.2 NVME 512GB, LEITURA MÍNIMA 3500MB/S GRA	UN	2		666,00	1.332,00
17	001.005.084	FONE DE OUVIDO COM CONECTIVIDADE VIA BLUETOOT	UN	5		189,00	945,00
18	001.007.063	CAIXA DE SOM ESTÉREO PARA PC, ALIMENTAÇÃO USB	UN	5		180,00	900,00

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação			Marca / Modelo	

Total: 51.287,00

MARABA, 23 de março de 2023.



QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO N00011/23

FORNECEDOR				TELEFONE	CONTATO	FORNECEDOR				TELEFONE	CONTATO
1	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI				(94) 3433-1787	6					
2	C W A DOS SANTOS LTDA				(94) 9259-8603	7					
3	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFOR				(94) 3323-5999	8					
4						9					
5						10					

Ítem	Quantidade	Unidade	Descrição do Produto	Código	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Média
1	1	UN	ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DI	001.010.009	480,00	380,00	756,00								538,67
			Marca:		480,00	380,00	756,00								538,67
2	600	MT	CABO COAXIAL BIPOLAR PARA CFTV	001.011.031	3,99	5,00	4,00								4,33
			Marca:		2.394,00	3.000,00	2.400,00								2.598,00
3	1	UN	CABO DE ENERGIA PDU 1,5MT	001.005.086	56,99	55,10	58,99								57,03
			Marca:		56,99	55,10	58,99								57,03
4	2	UN	CADEIRA DO TIPO GAMER, CONFOR	001.010.025	950,00	1.550,00	1.570,00								1.356,67
			Marca:		1.900,00	3.100,00	3.140,00								2.713,34
5	16	UN	CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV E I	001.007.064	15,99	25,00	15,00								18,66
			Marca:		255,84	400,00	240,00								298,56
6	5	UN	CAIXA DE SOM ESTÉREO PARA PC, A	001.007.063	55,00	60,00	180,00								98,33
			Marca:		275,00	300,00	900,00								491,65
7	10	UN	CÂMERA COMPATIVEL COM TECNOL	001.007.066	278,00	540,00	639,00								485,67
			Marca:		2.780,00	5.400,00	6.390,00								4.856,70
8	6	UN	CAMERA TIPODOME PARA INSTALAÇ	001.007.067	288,00	540,00	250,00								359,33
			Marca:		1.728,00	3.240,00	1.500,00								2.155,98
9	40	UN	CONECTOR BNC COM MOLA; COMPA	001.011.032	7,99	5,00	50,00								21,00
			Marca:		319,60	200,00	2.000,00								840,00
10	20	UN	CONECTOR P4 FÊMEA PARA ALIMEN	001.011.034	8,99	5,00	4,00								6,00
			Marca:		179,80	100,00	80,00								120,00
11	40	UN	CONECTOR P4 MACHO ALIMENTAÇÃO	001.011.033	7,99	5,00	31,00								14,66
			Marca:		319,60	200,00	1.240,00								586,40



CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES

CNPJ : 34.682.385/0001-36

Página 4 de 4

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO N00011/23

	FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO
1	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI	(94) 3433-1787		6			
2	C W A DOS SANTOS LTDA	(94) 9259-8603		7			
3	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFOR	(94) 3323-5999		8			
4				9			
5				10			

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Média
------	-----------------------	--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	-------

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: **85.372,78**

Aprovado por:

Digitador (a)
ANTONIO RONALDO ALENCAR

**CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE****AVENIDA DAS NAÇÕES****CNPJ : 34.682.385/0001-36****Resultado da Cotação Por Centro de Custo**Número da Cotação: **00011/23**Data: **14/04/2023**Abertura: **03/05/2023**Encerramento: **03/05/2023**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
Centro de Custo: 1 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL					
1	001.010.009	ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DE ASPIRADOR E SOPRA	1	538,67	538,67
2	001.011.031	CABO COAXIAL BIPOLAR PARA CFTV FAST CAM; FABRICAD	600	4,33	2.598,00
3	001.005.086	CABO DE ENERGIA PDU 1,5MT	1	57,03	57,03
4	001.010.025	CADEIRA DO TIPO GAMER, CONFORTAVEL, RESISTENTE, S	2	1.356,67	2.713,34
5	001.007.064	CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV E PROTEÇÃO DE CONEC	16	18,66	298,56
6	001.007.063	CAIXA DE SOM ESTÉREO PARA PC, ALIMENTAÇÃO USB 5V,	5	98,33	491,65
7	001.007.066	CÂMERA COMPATIVEL COM TECNOLOGIA HDCVI, RESOLUÇ	10	485,67	4.856,70
8	001.007.067	CAMERA TIPODOME PARA INSTALAÇÃO EM AMBIENTES IN1	6	359,33	2.155,98
9	001.011.032	CONECTOR BNC COM MOLA; COMPATIBILIDADE: 26AWG ~	40	21,00	840,00
10	001.011.034	CONECTOR P4 FÊMEA PARA ALIMENTAÇÃO COMPATIBILID	20	6,00	120,00
11	001.011.033	CONECTOR P4 MACHO ALIMENTAÇÃO COMPATIBILIDADE: 2	40	14,66	586,40
12	001.010.024	DISCO RÍGIDO P/ SEGURANÇA ELETRÔNICA WD PURPLE P	1	2.500,00	2.500,00
13	001.010.021	DVR COM 16 CANAIS ANALÓGICOS, COM CAPACIDADE P/ C	1	3.142,00	3.142,00
14	001.011.018	ESTILETE TRAPEZOIDAL RETRÁTIL PARA USO PROFISSION	1	75,00	75,00
15	001.005.084	FONE DE OUVIDO COM CONECTIVIDADE VIA BLUETOOTH E	5	148,00	740,00
16	001.001.006	FONTE DE ALIMENTAÇÃO TIPO COLMEIA AC/DC 12V 20A 12	1	261,67	261,67
17	001.010.016	MONITOR FULL HD 23,8" 1920X1080, TEMPO DE REPOSTA 1	6	1.269,00	7.614,00
18	001.010.017	MONITOR FULL HD 27" 1920X1080, TEMPO REAL DE REPOS	2	1.621,67	3.243,34
19	001.010.018	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL PORTÁTIL CORRENTI	1	320,33	320,33
20	001.010.020	NOTEBOOK COM PROCESSADOR I7 DE 10ª GERAÇÃO, COF	1	9.505,00	9.505,00
21	001.010.019	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 - 1135G7 (4	2	6.550,35	13.100,70
22	001.010.026	PARAFUSADEIRA ELÉTRICA SEM FIO BATERIA 21VOLTS, C	1	1.175,51	1.175,51
23	001.007.014	PENTES DE MEMÓRIA RAM 4GB, DO TIPO DDR4	4	292,00	1.168,00
24	001.007.053	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL DE 9ª GERAÇÃ	4	1.176,51	4.706,04
25	001.010.013	SERVIDOR HP DI380 G9 SERVIDOR HP DI380 G9; PARA HACI	1	32.000,00	32.000,00
26	001.010.014	SOPRADOR TÉRMICO, TIPO PISTOLA, 220V, ATÉ 500°C 2000	1	281,67	281,67
27	001.007.062	SSD M.2 NVME 512GB, LEITURA MÍNIMA 3500MB/S GRAVAÇ	2	599,35	1.198,70
28	001.007.061	SSD SATA 512GB	2	480,33	960,66
29	001.007.055	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 256GB	6	511,50	3.069,00
30	001.007.056	TECLADO NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 320/330; ABNT2	1	254,33	254,33
31	001.007.058	TELA LED FULL HD 1920X1080, NOTEBOOK LENOVO IDEAPA	1	361,67	361,67
32	001.005.087	TRILHO PARA SERVIDOR	1	570,00	570,00
33	001.007.059	USB 3.0 KINGSTON 16GB	10	56,21	562,10
SUBTOTAL Centro de Custo			796	91.229,50	127.183,10
TOTAL			796	91.229,50	102.066,05